
*.
»..

' * » Evropská unie r í í .
Evro sk' sociální fond , I I* p y ; Moravskoslezsky www.mwmm. . . Operační program Zaměstnanost raj twmmmm.,

ííííílílílílíilííillílíllíííílíííííííííí mmm—mmm
Identifkátor: KUMSXOZVHBIJ

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 04089/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiří Navrátil, MBA, náměstek hejtmana kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Čtyřl'stek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, př'spěvková
organizace
se sídlem: Hladnovská 751/119, Slezská Ostrava —Muglinov, 712 00 Ostrava 12
zastoupena: PhDr. Svatoplukem Aniolem, ředitelem
IČO: 70631808
DIČ: (;270631808
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374059103/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 04089/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.10.2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Smluvní strany se s ohledem na znění čl. VH odst. 1smlouvy dohodly, že od 1. 1. 2024 je závazná
pro účely plnění smlouvy Smlouva o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ev.
č. 03469/2023/SOC, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne ,2 . 44 2,023,

2_ Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Jeli tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je—Ii tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Kl asifikace informací1Veřejná



( . .
_. ' a_ Evropska unie hn;
. . Evropský sociální fond M „. . . ravskoslezs ,. „a
'. . ." Operacni program Zaměstnanost 6 krgj ky „jimm'jífm

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. ISeznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymízaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje Oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze
dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

11. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. && 64241
ze dne 20. 11. 2023.

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. /, H“ Éí_
ze dne 7. 12. 2023.

lt .12. 2023
V Ostravě dne

,!

Kiasifikaceinformací:Ve jna'
\ " Cd,/\ „ RW (



..ŠN3.2ou„%>me„šmom3.98583.5%359392.mchže23.333?%..,me„„

É„
„seš„32:25853%:

Ž„Močimu„„New89>32%„Cramm„magazmumEwakmmšwc_Ě*

ognonNA0803m00003mDoomom„gomonN.“onoSwvuoooDONhuSo80wuUO.-UmmaNNEos-00cooOQNHoooGD?ooocowccaa??000OemHooowmvN08conm000wmvNemmwmgm__:m_U>ncaw—55353Gangacoomwc:cca000mooocoom000amo„coomwc:coo$aNa08ccmm—oocvaNa„mmmmňm_umo::_>u._:>oum._aEzbcwu

>!.EMM—Mr.—Š—míw:_:namoQNDNxe»MNONao..;NNON“.=..m!>vNoNu_n..MN.—Nu.n..NNDNu_n..„53.3055“2.3.8>_.

_m.=_08iw:

©.>Venou.„NaIE„:€.>852..„,i>saw___wnbmaoxam_w53.8EE.353%:83%3?am?5..ng32%..552%ĚĚĚEom?3295.
„=_.n.:,m.m.n.o.m.v.n.N.—

momunwoh„OM—

m>m=moE_Euwnmon..:-5323onŠemoo...—E=bcwu.„.o—mEŠw„conu.—meu.2.an

nom—__m:u.>=w.>_onuoaEm.—Nam

+NNoN855.5_:Ěuomnama—mEon—von:EEmEa_uEÉ>

352._u—EuĚmoao>>=2Em„.wm..—cín.

?„Ěmoxšmčž

:S.

_.žmuon„.v22%.

===zoxmnošm..
ch>0ucwcmm..


